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hotel
massa

BLATTEN

WEISSWEIN

& Heida 7.5dl 64 & Jodru 7.5dl 56
5dl 45

Assemblage von weissen,
St. Jodern Kellerei St. Jodern Kellerei P
Visperterminen Visperterminen heimischen Repsprten. .
Passend zu asiatischen Gerichten.



&

St. Jodern Kellerei
Visperterminen

8
®»
FERNANDOCINA

SA_GESCH » BALOUENEN

W

WLINGUT SLEWER

Mitra
Gamay, Pinot Noir

Mischabel

Pinot Noir, Gamaret

Montepulciano Barrique

Merlot

Cabernet Franc Barrique

Pinot Noir de Salquenen

Malbec

Terra Forte
Merlot, Syrah, Gamay

7.5dl

7.5dl

5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

150cl

7dl

150cl

odl

59

63

45.50

69

64.50

67.50

130

39.50

130

42

Kreuzritter
Salgesch

Cave Papillon
Salgesch

Merlot 7.5dl

Cuvée d’Honneur Barrique 7.5dI
Pinot Noir, Cornalin, Diolinoir

Cuvée Confrérie Barrique 7.5dI
Wein aus 8 Rebsorten als erstes
gemeinsames Werk vom Senior- und
Juniorchef Domaines Kreuzritter.

Magali 7.5dl
Merlot, Pinot Noir, Syrah, 5dI
Cornalin

Cornalin 7.5dl

Humagne Rouge 7.5dl

MerSy 7.5dl

63

75

89

64.50
46.50

64

64

67



Le Piocheur Diolinoir

\B 89
ME La Cornaline Cornalin

CLOS DE BALAVALD

Les Grands Ors Syrah
Barrique

Pata Negra Reserva

]
& Tempranillo
Valdepenas, Spanien
l l Primitivo Puglia

Il Falchetto, Italien

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

65

65

R

DOMAINE DES

(RETES

G Hhinen

GREGOR KUONEN | SALGESCH

Pére Mayor
Pinot Noir

Merlot

Humagne Rouge

Diolinoir
Grandmaitre Barrique

Cabernet Franc
Grandmaitre Barrique

7.5dl
150cl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

7.5dl

Sélection Gregor Kuonen 7.5dl

Assemblage

Gamay

Valpolicella Ripasso

7dl

7.5dl

61
120

64.50

64.50

63

64

o7

48

65

Corvina Veronese, Corvinone, Rondinella

Riondo, Italien
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aletschhorn.ch sparrhorn.ch hotelmassa.ch  @hexenbarbelalp



